[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.02.2015
	№ 355

г.Боровичи

О внесении изменения в план мероприятий («дорожную карту»)

по повышению эффективности сферы культуры Боровичского района

(2013-2018 годы)

Администрация Боровичского муниципального района                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в план мероприятий («дорожную карту») по повышению эффективности сферы культуры Боровичского района (2013-2018 годы), утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 10.06.2013 № 1222, изложив подпункты 1), 3), 6), 7) раздела «III. Целевые показатели (индикаторы) развития сферы культуры и меры, обеспечивающие их достижение» в редакции:

«1) увеличение количества библиографических записей в сводном электронном каталоге библиотек Боровичского района (по сравнению с предыдущим годом), процентов:

	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	4,55
	4,7
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	»;

«3) увеличение численности участников культурно-досуговых мероприятий (по сравнению с предыдущим годом), процентов:

	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	-2,5
	-1,5
	3,2
	3,88
	5,71
	6,18
	9,91
	»;

«6) увеличение доли муниципальных библиотек, подключенных к сети «Интернет», в общем количестве библиотек Боровичского района к общему числу библиотек, процентов:

	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	52,5
	53,3
	65,4
	69,2
	73,1
	76,9
	80,8

7) увеличение доли детей, привлекаемых к участию в творческих мероприятиях, в общем числе детей в Боровичском районе, процентов:

	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	16,9
	17
	17,05
	17,1
	17,2
	17,3
	17,5
	».

це

                                                                            2

2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района     М.М. Костюхина